



ООО Продагро
г.Иркутск ул.Тракторная 14/12
т. 75-99-70
email info@prodmak38.ru

www.prodmak38.ru
2 мая 2025 г.

Номенклатура	Упак.	оптовый		Мелкооптовые		С доставкой	
		RUB		RUB		RUB	
		Включает НДС		Включает НДС		Включает НДС	
		Цена	Цена за Шт	Цена	Цена за Шт	Цена	Цена за Шт
СКЛАД ТМЦ			193 146,86		194 207,77		195 268,11
01 Крупы			16 675,40		16 766,40		16 860,40
Крупы весовые			2 893,90		2 916,90		2 939,90
Геркулес Хлопья овсянные 30 кг	мест	1 065,00	35,50	1 095,00	36,50	1 125,00	37,50
Геркулес Хлопья овсянные 35 кг	мест	1 242,50	35,50	1 277,50	36,50	1 312,50	37,50
Горох колотый 50 кг	мест	2 200,00	44,00	2 250,00	45,00	2 300,00	46,00
Гречка 50 кг	мест	1 725,00	34,50	1 775,00	35,50	1 825,00	36,50
Компотная смесь 25 кг	упак	3 100,00	124,00	3 125,00	125,00	3 150,00	126,00
Крахмал картофельный 1/25 кг	мест	3 075,00	123,00	3 100,00	124,00	3 125,00	125,00
Кукурузная № 5, 50 кг	мест	2 285,00	45,70	2 335,00	46,70	2 385,00	47,70
Кукурузная № 6 (мелкий помол), 50 кг	мест	2 285,00	45,70	2 335,00	46,70	2 385,00	47,70
Манка 50 кг	мест	2 050,00	41,00	2 100,00	42,00	2 150,00	43,00
Молоко сух цельное 26% жир УМЗ, 25 кг	мест	13 800,00	552,00	13 825,00	553,00	13 850,00	554,00
Молоко сухое заменитель РОГОЧЕВ (НДС 20%) 25 кг	мест	6 175,00	247,00	6 200,00	248,00	6 225,00	249,00
Молоко сухое цельное 26% ГОСТ Филимоновский МК 1/25	мест	13 800,00	552,00	13 825,00	553,00	13 850,00	554,00
Овсяная крупа(целая) 50 кг	мест	2 300,00	46,00	2 350,00	47,00	2 400,00	48,00
Перловка 50 кг	мест	1 400,00	28,00	1 450,00	29,00	1 500,00	30,00
Пшеничная 45 кг	мест	1 192,50	26,50	1 237,50	27,50	1 282,50	28,50
Пшено 50 кг	мест	1 975,00	39,50	2 025,00	40,50	2 075,00	41,50
Рис ДЛИННОЗЕРНЫЙ, 50 кг	мест	6 400,00	128,00	6 450,00	129,00	6 500,00	130,00
Рис Краснодар Агрокомплекс ТУ 25 кг	мест	1 850,00	74,00	1 875,00	75,00	1 900,00	76,00
Рис круглый Приморье (желтый мешок) , 25 кг	мест	2 050,00	82,00	2 075,00	83,00	2 100,00	84,00
Рис обработанный паром 25кг	мест	2 650,00	106,00	2 675,00	107,00	2 700,00	108,00
Фасоль красная весовая 50 кг	мест	11 400,00	228,00	11 450,00	229,00	11 500,00	230,00
Фасоль красная весовая, 25 кг	мест	5 700,00	228,00	5 725,00	229,00	5 750,00	230,00
Ячка 45 кг	мест	1 260,00	28,00	1 305,00	29,00	1 350,00	30,00
Крупы для здорового питания весовые			1 359,00		1 368,00		1 380,00
Булгур Турция 1/25	мест	3 050,00	122,00	3 075,00	123,00	3 100,00	124,00
Булгур Турция 1/5кг	упак	635,00	127,00	630,00	126,00	640,00	128,00
Кускус весовой Турция 1/25	кг	168,00	168,00	169,00	169,00	170,00	170,00
Кускус Турция 1/5 кг	упак	860,00	172,00	865,00	173,00	870,00	174,00
Нут (+7) 1/5 кг	упак	270,00	54,00	275,00	55,00	280,00	56,00
Нут +7 весовой 1/50			50,00		51,00		52,00
Нут +7 весовой 1/50	кг	50,00	50,00				
Нут +7 весовой 1/50	кг			51,00	51,00	52,00	52,00
Рожь озимая 1/25	кг	90,00	90,00	91,00	91,00	92,00	92,00
Чечевица зеленая весовая 1/25 кг	кг	158,00	158,00	159,00	159,00	160,00	160,00
Чечевица зеленая 1/5 кг	упак	810,00	162,00	815,00	163,00	820,00	164,00
Чечевица красная 1/5 кг	упак	650,00	130,00	655,00	131,00	660,00	132,00
Чечевица красная весовая 1/25	кг	126,00	126,00	127,00	127,00	128,00	128,00
Крупы для здорового питания фасованные			624,00		629,00		634,00
Булгур Турция фас.1 кг 1/1	шт	127,00	127,00	128,00	128,00	129,00	129,00
Кускус Турция фас.1 кг 1/1	шт	174,00	174,00	175,00	175,00	176,00	176,00
Нут фас.1 кг 1/1	шт	56,00	56,00	57,00	57,00	58,00	58,00
Чечевица зеленая фас.1 кг 1/1	шт	135,00	135,00	136,00	136,00	137,00	137,00
Чечевица красная фас.1 кг 1/1	шт	132,00	132,00	133,00	133,00	134,00	134,00
Крупы по 5 кг			2 113,00		2 132,00		2 151,00
Геркулес 5 кг	упак	197,50	39,50	202,50	40,50	207,50	41,50
Горох колотый 5 кг	упак	240,00	48,00	245,00	49,00	250,00	50,00
Гречка 5 кг	упак	192,50	38,50	197,50	39,50	202,50	40,50
Компотная смесь 5 кг	упак	640,00	128,00	645,00	129,00	650,00	130,00
Крахмал картофельный 5 кг	упак	635,00	127,00	640,00	128,00	645,00	129,00
Кукурузная 5 кг	упак	250,00	50,00	255,00	51,00	260,00	52,00
Манка 5 кг	упак	225,00	45,00	230,00	46,00	235,00	47,00
Молоко сухое заменитель пакет РОГАЧЕВ (НДС 20%) 5 кг	упак	1 255,00	251,00	1 260,00	252,00	1 265,00	253,00
Молоко сухое цельное пакет 26% Филимоновский МК 1/5	упак	2 780,00	556,00	2 785,00	557,00	2 790,00	558,00
Овсяная крупа 5 кг	упак	250,00	50,00	255,00	51,00	260,00	52,00
Перловка 5 кг	упак	160,00	32,00	165,00	33,00	170,00	34,00
Пшеничная 5 кг	упак	160,00	32,00	165,00	33,00	170,00	34,00
Пшено 5 кг	упак	217,50	43,50	222,50	44,50	227,50	45,50
Рис ДЛИННОЗЕРНЫЙ 5 кг	упак	660,00	132,00	665,00	133,00	670,00	134,00
Рис Китай 5 кг	упак	435,00	87,00	440,00	88,00	445,00	89,00
Рис Краснодар 5 кг	упак	397,50	79,50	402,50	80,50	407,50	81,50
Рис обработанный паром 5 кг	упак	550,00	110,00	555,00	111,00	560,00	112,00
Фасоль красная 5 кг	упак	1 160,00	232,00	1 165,00	233,00	1 170,00	234,00
Ячка 5 кг	упак	160,00	32,00	165,00	33,00	170,00	34,00
Крупы фасованные			892,50		905,50		918,50
ГЕРКУЛЕС 1 кг	шт	41,50	41,50	42,50	42,50	43,50	43,50
ГОРОХ колотый 1 кг	шт	50,00	50,00	51,00	51,00	52,00	52,00
ГРЕЧКА 1 кг	шт	40,50	40,50	41,50	41,50	42,50	42,50
КУКУРУЗНАЯ 1 кг	шт	52,00	52,00	53,00	53,00	54,00	54,00
МАНКА 1 кг	шт	47,00	47,00	48,00	48,00	49,00	49,00
ПЕРЛОВКА 1 кг	шт	34,00	34,00	35,00	35,00	36,00	36,00
ПШЕНИЧНАЯ крупа 1 кг, шт	шт	32,00	32,00	33,00	33,00	34,00	34,00
ПШЕНО 1 кг	шт	45,50	45,50	46,50	46,50	47,50	47,50
РИС Краснодар 1 кг	шт	81,00	81,00	82,00	82,00	83,00	83,00

РИС обработанный паром1 кг	шт	112,00	112,00	113,00	113,00	114,00	114,00
РИС шлифованный Китай 1 кг	шт	89,00	89,00	90,00	90,00	91,00	91,00
ФАСОЛЬ красная 1 кг 1/1	кг	234,00	234,00	235,00	235,00	236,00	236,00
ЯЧКА 1 кг	шт	34,00	34,00	35,00	35,00	36,00	36,00
Сухофрукты, орехи весовые			5 510,00		5 521,00		5 532,00
Арахис очищенный весовой. (25 кг)	кг	288,00	288,00	289,00	289,00	290,00	290,00
Грецкий орех очищенный весовой, (5 кг)	кг	792,00	792,00	793,00	793,00	794,00	794,00
Изюм б/к красный (Узбекистан) (5 кг)	кг	247,00	247,00	248,00	248,00	249,00	249,00
Кунжут семя (НДС 10%) кг	кг	396,00	396,00	397,00	397,00	398,00	398,00
Курага весовая, 1/5 кг	Кор	1 900,00	380,00	1 905,00	381,00	1 910,00	382,00
Миндаль очищ. весовой	кг	1 122,00	1 122,00	1 123,00	1 123,00	1 124,00	1 124,00
Финики с/к, весовые (5 кг)	(1 кг)	174,00	174,00	175,00	175,00	176,00	176,00
Фундук (орехи лесные очищенный) весовые	(1 кг)	1 181,00	1 181,00	1 182,00	1 182,00	1 183,00	1 183,00
Чернослив весовой (5 кг)	кг	414,00	414,00	415,00	415,00	416,00	416,00
Шиповник (23 кг)	кг	258,00	258,00	259,00	259,00	260,00	260,00
Шиповник весовой (10 кг)	кг	258,00	258,00	259,00	259,00	260,00	260,00
Сухофрукты, орехи фасованные			2 618,00		2 627,00		2 636,00
Арахис сырой Ташкент фас.0,5кг 1/1	шт	149,00	149,00	150,00	150,00	151,00	151,00
Изюм б/к темный фас. 0,5 кг 1/1	шт	129,00	129,00	130,00	130,00	131,00	131,00
Кешью Вьетнам фас.0,5кг 1/1	шт	666,00	666,00	667,00	667,00	668,00	668,00
Компотная смесь 500 гр	шт	88,00	88,00	89,00	89,00	90,00	90,00
Курага, 0,5 кг 1/1	шт	195,00	195,00	196,00	196,00	197,00	197,00
Миндаль о/ч сырой фас.0,5кг 1/1	шт	567,00	567,00	568,00	568,00	569,00	569,00
Финики с/к фас.0,5 кг 1/1 шт	шт	93,00	93,00	94,00	94,00	95,00	95,00
Фундук (орехи лесные очищенный) фас.0,5кг 1/1	шт	596,00	596,00	597,00	597,00	598,00	598,00
Шиповник фас.0,5 кг 1/1	шт	135,00	135,00	136,00	136,00	137,00	137,00
Хлопья			665,00		667,00		669,00
Картофельное хлопья, 20кг	мест	6 960,00	348,00	6 980,00	349,00	7 000,00	350,00
Картофельные хлопья, 1/17 кг	мест	5 389,00	317,00	5 406,00	318,00	5 423,00	319,00
02 Мука			559,90		575,90		591,90
Мука Ларица			160,80		165,80		170,80
Мука Ларица 1 сорт 50 кг 1/50	мест	1 495,00	29,90	1 545,00	30,90	1 595,00	31,90
Мука Ларица 2 сорт 50 кг 1/50	мест	1 495,00	29,90	1 545,00	30,90	1 595,00	31,90
Мука Ларица в/с 50 кг 1/50	мест	1 700,00	34,00	1 750,00	35,00	1 800,00	36,00
Мука Ларица в/с 2 кг 1/12	упак	456,00	38,00	468,00	39,00	480,00	40,00
Мука Ларица Ржаная 1/45	мест	1 305,00	29,00	1 350,00	30,00	1 395,00	31,00
Мука Мельник			337,00		346,00		355,00
Мука Мельник 1 сорт 2 кг 1/12	упак	468,00	39,00	480,00	40,00	492,00	41,00
Мука Мельник 1 сорт 50кг 1/50	мест	1 575,00	31,50	1 625,00	32,50	1 675,00	33,50
Мука Мельник в/с 50кг 1/50	мест	1 775,00	35,50	1 825,00	36,50	1 875,00	37,50
Мука Мельник в/с 25кг 1/25	упак	912,50	36,50	937,50	37,50	962,50	38,50
Мука Мельник в/с 10кг 1/50	мест	1 875,00	37,50	1 925,00	38,50	1 975,00	39,50
Мука Мельник в/с 5кг 1/50	мест	1 925,00	38,50	1 975,00	39,50	2 025,00	40,50
Мука Мельник в/с 2 кг 1/12	упак	492,00	41,00	504,00	42,00	516,00	43,00
Мука Мельник в/с 1кг 1/10	упак	420,00	42,00	430,00	43,00	440,00	44,00
Мука Мельник ржаная 1кг 1/10	упак	355,00	35,50	365,00	36,50	375,00	37,50
Мука Оскольская			33,60		34,60		35,60
Мука Городищенский КХП в/с 50 кг 1/50	мест	1 680,00	33,60	1 730,00	34,60	1 780,00	35,60
Мука первый сорт Хлеба Сибири 25 кг 1/25	мест	712,50	28,50	737,50	29,50	762,50	30,50
03 Макаронные изделия			4 680,40		4 739,40		4 798,40
Макаронные изделия Мельник весовые			425,00		435,00		445,00
Вермишель любительская Мельник 1/25 кг	мест	1 062,50	42,50	1 087,50	43,50	1 112,50	44,50
Витая пружина Мельник 1/15 кг	мест	637,50	42,50	652,50	43,50	667,50	44,50
Гребешки Мельник 1/20 кг	мест	850,00	42,50	870,00	43,50	890,00	44,50
Перо рифленое Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50	696,00	43,50	712,00	44,50
Ракушка Мельник 1/22 кг	мест	935,00	42,50	957,00	43,50	979,00	44,50
Регата солнечная Мельник 1/25 кг	мест	1 062,50	42,50	1 087,50	43,50	1 112,50	44,50
Рожки Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50	696,00	43,50	712,00	44,50
Рожок рифленый Мельник 1/18 кг	мест	765,00	42,50	783,00	43,50	801,00	44,50
Сапожок Мельник 1/16 кг	мест	680,00	42,50	696,00	43,50	712,00	44,50
Спираль Мельник 1/15 кг	мест	637,50	42,50	652,50	43,50	667,50	44,50
Макаронные изделия Мельник 5 кг в мешках			458,00		468,00		478,00
Вермишель любительская Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80	1 638,00	46,80	1 673,00	47,80
Витая пружина Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Гребешок Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Перо рифленое Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Ракушка Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80	1 638,00	46,80	1 673,00	47,80
Регата Мельник 5 кг 1/35	мест	1 603,00	45,80	1 638,00	46,80	1 673,00	47,80
Рожка Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Рожок рифленый Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Сапожок Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Спираль Мельник 5 кг 1/25	мест	1 145,00	45,80	1 170,00	46,80	1 195,00	47,80
Макаронные изделия длиннорезы (спагетти,макароны)			137,40		140,40		143,40
Букатини (макароны) Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80	234,00	46,80	239,00	47,80
Лингвини (лапша) Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80	234,00	46,80	239,00	47,80
Спагетти Мельник 1/5 кг	Кор	229,00	45,80	234,00	46,80	239,00	47,80
Макаронные изделия Мельник 5 кг			473,00		483,00		493,00
Вермишель любительская Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Витая пружина Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Гребешок Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Перо рифленое Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Ракушка Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Регатоны Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Рожка Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Рожок рифленый Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Сапожок Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Спираль Мельник 1/5 кг	упак	236,50	47,30	241,50	48,30	246,50	49,30
Макаронные изделия Гранмулино, Макфа, Шебекинские			256,00		260,00		264,00
Макфа мак.изд. виток №231-3 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00	1 300,00	65,00	1 320,00	66,00
Макфа мак.изд. перья №218-3 400 г 1/20	упак	1 280,00	64,00	1 300,00	65,00	1 320,00	66,00

«BabyFox», Creamy Choco вафельный батончик, 23 г 1/144 (6) РВК656	упак	2 808,00	19,50	2 952,00	20,50	3 096,00	21,50
Батончик Nut and Go арахис (Яш) 42 г. 1/144 шт ВК248	мест	3 312,00	23,00	3 456,00	24,00	3 600,00	25,00
Батончик Спринт с арахисом и карамелью (Яш) 50 г. 1/144 (8 бл) КЗ1389	мест	2 520,00	17,50	2 664,00	18,50	2 808,00	19,50
Батончик Супер с нугой и карамелью (Яш) 40 г. 1/144 (8 бл) НК707	Кор	1 742,40	12,10	1 886,40	13,10	2 030,40	14,10
Батончик ЧИО РИО с начинкой в мягкой карамели, 30 гр, 1/192 (8 бл) НК712	Кор	2 496,00	13,00	2 688,00	14,00	2 880,00	15,00
Батончик Ярче (Яш) 50 г. 1/144 (8 бл) НК713	Кор	2 592,00	18,00	2 736,00	19,00	2 880,00	20,00
ВАФЛИ ЯШКИНО 200 гр ореховые 1/24 ЯВ163	упак	1 368,00	57,00	1 392,00	58,00	1 416,00	59,00
ВАФЛИ ЯШКИНО 200 гр с вар.сгущенкой 1/24 ЯВ161	Кор	1 320,00	55,00	1 344,00	56,00	1 368,00	57,00
ВАФЛИ ЯШКИНО 200 гр сливочные 1/24 ЯВ165	мест	1 272,00	53,00	1 296,00	54,00	1 320,00	55,00
ВАФЛИ ЯШКИНО 200 гр Шоколадные 1/24 ЯВ123	упак	1 632,00	68,00	1 656,00	69,00	1 680,00	70,00
Крекер Золотая рыбка 180 гр. ЯШКИНО 1/16 КГ241	Кор	592,00	37,00	608,00	38,00	624,00	39,00
Крекер Французский хруст. с кунжутом 185 гр. ЯШКИНО 1/24 МГ219	Кор	912,00	38,00	936,00	39,00	960,00	40,00
Печенье "Овсяное" (Яш) 350 гр 1/8 ЯП821	упак	584,00	73,00	592,00	74,00	600,00	75,00
Печенье затяжное "С клубничным кремом" (Яш) 190 гр 1/20 МП461	упак	1 080,00	54,00	1 100,00	55,00	1 120,00	56,00
Печенье затяжное "Со сливочным кремом" (Яш) 190 гр 1/20 МП462	упак	1 080,00	54,00	1 100,00	55,00	1 120,00	56,00
Печенье сах. "Деревенские сливки" Яш 160 гр 1/36 ЯП439	Кор	1 152,00	32,00	1 188,00	33,00	1 224,00	34,00
Печенье сд. Апельсин/вишня/клубника (Яшкино) 137 гр 1/24 ЯП206,207,208	Кор	1 608,00	67,00	1 632,00	68,00	1 656,00	69,00
Пряники Мини Яшкино с вареной сгущенкой, 300 гр, 1/10 РАР911	упак	750,00	75,00	760,00	76,00	770,00	77,00
Пряники Мини Яшкино с малиновой начинкой, 300 гр, 1/10 РАР910	упак	850,00	85,00	860,00	86,00	870,00	87,00
Пряники Яшкино Классические, 350 грамм, 1/8 шт ЯП903	упак	584,00	73,00	592,00	74,00	600,00	75,00
Пряники Яшкино Мятные, 350 грамм, 1/8 шт ЯП902	упак	568,00	71,00	576,00	72,00	584,00	73,00
Пряники Яшкино С вишневой начинкой, 350 грамм, 1/8 шт ЯП906	Кор	792,00	99,00	800,00	100,00	808,00	101,00
Пряники Яшкино Шоколадные, 350 грамм, 1/8 шт ЯП901	Кор	736,00	92,00	744,00	93,00	752,00	94,00
Рул.биск. Яшкино Вишневый 200 г 1/14 МБ134	Кор	1 134,00	81,00	1 148,00	82,00	1 162,00	83,00
Рул.биск. Яшкино Клубника со сливками 200 г 1/14 МБ137	Кор	1 134,00	81,00	1 148,00	82,00	1 162,00	83,00
Тараллини Nina Farina классические (Яш) 180 гр 1/24 ВТ002	Кор	1 152,00	48,00	1 176,00	49,00	1 200,00	50,00
Тараллини Nina Farina томаты и травы (Яш) 180 гр 1/24 ВТ003	Кор	1 152,00	48,00	1 176,00	49,00	1 200,00	50,00
23 Напитки			3 916,50		3 966,50		4 016,50
Добрый Апельсин Вит С ПТ 1 л 1/12	упак	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Добрый Кола ПТ 1 л 1/12	упак	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Добрый Лимон Лайм ПТ 1 л 1/12	упак	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Добрый Лимон Лайм ПТ 1,5 л 1/9	упак	1 026,00	114,00	1 035,00	115,00	1 044,00	116,00
Квас Желтая Бочка 1,5 л пэт 1/6	упак	708,00	118,00	714,00	119,00	720,00	120,00
Компот "Восточная курага" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00	876,00	73,00	888,00	74,00
Компот "Восточная курага" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00	1 071,00	119,00	1 080,00	120,00
Компот "Молдавская груша" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00	876,00	73,00	888,00	74,00
Компот "Молдавская груша" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00	1 071,00	119,00	1 080,00	120,00
Компот "Чернослив" 0,5л 1/12	упак	864,00	72,00	876,00	73,00	888,00	74,00
Компот "Чернослив" 1,0 л 1/9	упак	1 062,00	118,00	1 071,00	119,00	1 080,00	120,00
Минеральная вода "Боржоми" газ 0,5 л. 1/12	упак	1 536,00	128,00	1 548,00	129,00	1 560,00	130,00
Минеральная вода "Ессентуки-17" 0,500 литра с/б (Нагутская) 1/20	упак	1 040,00	52,00	1 060,00	53,00	1 080,00	54,00
Минеральная вода "Иркутская" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Минеральная вода "Иркутская" 1,25 литра 1/6	упак	414,00	69,00	420,00	70,00	426,00	71,00
Минеральная вода "Иркутская" 2,0литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Минеральная вода "Карачинская" 1,5 литра 1/6	упак	384,00	64,00	390,00	65,00	396,00	66,00
Минеральная вода "Кука 7" 0,5 литра 1/16	упак	520,00	32,50	536,00	33,50	552,00	34,50
Минеральная вода "Кука 7" 1,0 литр 1/9	упак	459,00	51,00	468,00	52,00	477,00	53,00
Минеральная вода "Нарзан" 0,5 л натуральной газации ст/б 1/12	упак	756,00	63,00	768,00	64,00	780,00	65,00
Минеральная вода газ ХАН-КУЛЬ 0,65 л 1/8 шт	упак	184,00	23,00	192,00	24,00	200,00	25,00
Минеральная вода ХАН-КУЛЬ 1,3 л 1/6	упак	240,00	40,00	246,00	41,00	252,00	42,00
Морс "Брусника" 0,5л 1/12	упак	756,00	63,00	768,00	64,00	780,00	65,00
Морс "Брусника" 1,0 л 1/9	упак	900,00	100,00	909,00	101,00	918,00	102,00
Морс "Малиновый" 0,5л 1/12	упак	756,00	63,00	768,00	64,00	780,00	65,00
Морс "Малиновый" 1,0 л 1/9	упак	900,00	100,00	909,00	101,00	918,00	102,00
Напиток "SIBERIAN land" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Напиток "SIBERIAN land" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток "Апельсин" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Напиток "Апельсин" 2 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток "Лимонад" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Напиток "Лимонад" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток "МОХИТО" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток "Тархун" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Напиток "Тархун" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток "Экстра-ситро" 0,6 литра 1/12	упак	558,00	46,50	570,00	47,50	582,00	48,50
Напиток "Экстра-ситро" 2,0 литра 1/6	упак	504,00	84,00	510,00	85,00	516,00	86,00
Напиток ФЛЭШ 1 литр ПЭТ 1/9	упак	900,00	100,00	909,00	101,00	918,00	102,00
Напиток энергетический Бёрн Голд Раш 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн Манго 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн оригинальный 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн Персик Зеро 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн Персик Манго Зеро 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн Сочная энергия 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Напиток энергетический Бёрн Яблоко Киви 0,449 л ж/б, 1/12, шт	упак	1 284,00	107,00	1 296,00	108,00	1 308,00	109,00
Питьевая вода "Байкальская" газ 0,5 литра 1/12	упак	396,00	33,00	408,00	34,00	420,00	35,00
Питьевая вода "Байкальская" газ 1,5 литра 1/6	упак	279,00	46,50	285,00	47,50	291,00	48,50

Питьевая вода "Байкальская" негаз 0,5 литра 1/12	упак	396,00	33,00	408,00	34,00	420,00	35,00
Питьевая вода "Байкальская" негаз 1,5 литра 1/6	упак	279,00	46,50	285,00	47,50	291,00	48,50
Питьевая вода "Байкальская" негаз 6,25 литра 1/2	упак	242,00	121,00	244,00	122,00	246,00	123,00
24 Соки			2 470,00		2 501,00		2 532,00
Любимый нек. Виноград Дуэт 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. Малина. 0,95 л 1/12	Кор	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. Солнечный Нектарин 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. Тропический Микс 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. Яблоко осветл. 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. Яблоко-Вишня-Черешня 0,95 л 1/12	мест	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. ЯблокоАбрикосГруша 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. ЯблокоГранатЧерн. ряб 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый нек. ЯблокоЧерн.ряб.ЗемляникаКлубника 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Любимый сок Томат 0,95 л 1/12	упак	1 236,00	103,00	1 248,00	104,00	1 260,00	105,00
Мой ананасовый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой апельсиновый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой апельсиновый нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Мой вишнево-яблочный нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Мой вишневый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой мультифруктовый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой мультифруктовый нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Мой персиково-яблочный нектар с мякотью 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Мой персиковый нектар с мякотью 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой томатный восстановленный с солью 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой ябл. сок из зел. яблок 0,2л 1/14	упак	315,00	22,50	329,00	23,50	343,00	24,50
Мой ябл.-банановый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой ябл.-грушевый нектар 0,2л 1/27	Кор	607,50	22,50	634,50	23,50	661,50	24,50
Мой яблочный осветл. нектар 0,95 л 1/12	Кор	1 080,00	90,00	1 092,00	91,00	1 104,00	92,00
Сады Придонья 1л томатный с солью 1/12	упак	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л ябл-абрикос 1/12	мест	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л ябл-виноград 1/12	упак	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л ябл-вишня 1/12	упак	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л ябл-персик 1/12	упак	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л яблочно-грушевый 1/12	упак	1 350,00	112,50	1 362,00	113,50	1 374,00	114,50
Сады Придонья 1л яблочный (призма) 1/6	упак	675,00	112,50	681,00	113,50	687,00	114,50
25 Мёд			1 116,00		1 122,00		1 128,00
Мед Гречишный яМёд 350 г ПЭТ	шт	149,50	149,50	150,50	150,50	151,50	151,50
Мед Донниковый яМёд 350 г ПЭТ	шт	161,00	161,00	162,00	162,00	163,00	163,00
Мед Липовый яМёд 350 г ПЭТ	шт	236,00	236,00	237,00	237,00	238,00	238,00
Мед Цветочный яМёд 1кг ПЭТ	шт	397,00	397,00	398,00	398,00	399,00	399,00
Мед Цветочный яМёд 350 г ПЭТ	шт	149,50	149,50	150,50	150,50	151,50	151,50
Мед Цветочный яМёд 40 г ПЭТ	шт	23,00	23,00	24,00	24,00	25,00	25,00
26 Сухие напитки Супы в пачках			381,50		395,50		409,50
Кисель Геркулес вишня брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес клубника брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес клюква брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес лесная ягода брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес малина брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес персик брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес плодово-ягодный брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Кисель Геркулес черная смородина брикет 220 г 1/48	упак	1 704,00	35,50	1 752,00	36,50	1 800,00	37,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый грибной 1/80	упак	1 400,00	17,50	1 480,00	18,50	1 560,00	19,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый куриный 1/80	упак	1 160,00	14,50	1 240,00	15,50	1 320,00	16,50
Суп Геркулес 60 г вермишелевый мясной 1/80	упак	1 160,00	14,50	1 240,00	15,50	1 320,00	16,50
Суп Геркулес 60 г гороховый быстрораств. с копчен 1/80	упак	1 520,00	19,00	1 600,00	20,00	1 680,00	21,00
Суп Геркулес 60 г куриный с макаронами 1/80	упак	1 280,00	16,00	1 360,00	17,00	1 440,00	18,00
Суп Геркулес 60 г мясной с макаронами 1/80	упак	1 280,00	16,00	1 360,00	17,00	1 440,00	18,00
27 Жевательная резинка			227,70		234,70		241,70
Орбит Белоснежный Bubblemint 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Орбит Белоснежный классический 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Орбит Белоснежный Нежная мята 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Орбит Клубника - Банан 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Орбит Сладкая мята 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Орбит Сочный арбуз 13,6 г 1/30	упак	990,00	33,00	1 020,00	34,00	1 050,00	35,00
Холс 24,5 - 25гр. 1/12	упак	356,40	29,70	368,40	30,70	380,40	31,70
28 Корма			592,50		597,50		602,50
Корм Дилли печень с овсянкой 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50	1 673,00	119,50	1 687,00	120,50
Корм Дилли говяж.гуляш с овощами 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50	1 673,00	119,50	1 687,00	120,50
Корм Дилли индейка с рисом 1/14 кг	мест	1 659,00	118,50	1 673,00	119,50	1 687,00	120,50
Корм Дилли курица рагу с рисом 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50	1 673,00	119,50	1 687,00	120,50
Корм Дилли рыба и рис 1/14 кг	упак	1 659,00	118,50	1 673,00	119,50	1 687,00	120,50
Спички ПАКЕТЫ Туалетная бумага			34,93		36,14		37,45
Пакет- майка "Большое спасибо" (5*100 шт)	упак	2 200,00	4,40	2 250,00	4,50	2 300,00	4,60
Пакет- майка "Кола" (20*50 шт)	упак	3 400,00	3,40	3 500,00	3,50	3 600,00	3,60
Пакет- майка "Спасибо за покупку" (20*100 шт)	упак	2 400,00	1,20	2 600,00	1,30	2 800,00	1,40
Пакеты ПВД 300*450* 0,11 (100 шт), для фасовки	упак	163,00	1,63	164,00	1,64	165,00	1,65
Пакеты ПВД 300*500*65мм для фасовки	(1 шт)	0,10	0,10				
Спички 1/10	упак	24,20	24,20	25,20	25,20	26,20	26,20

Остаток	Остаток